
Plná moc k uzavření/změně smlouvy  
o doplňkovém penzijním spoření

Plná moc
Určená pro potřeby uzavření/změny smlouvy o doplňkovém penzijním spoření  
u Generali penzijní společnosti, a.s.

1 Zákonný zástupce (obvykle rodič), který uděluje plnou moc třetí osobě.
2 Osoba, která obdrží plnou moc k zastupování (např. prarodič, příbuzný).

Já níže podepsaný/podepsaná   . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . , 

RČ:  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . ., 

bytem  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . ,

uděluji plnou moc

panu/paní   . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . , RČ:   . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . ,

bytem  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . ,

k tomu, aby mne zastupoval(a) při uzavření/změně smlouvy o doplňkovém penzijním  
spoření u Generali penzijní společnosti, a.s. Smlouva se uzavírá pro:

jméno   . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . , RČ:   . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . ,

bytem  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Tato plná moc se uděluje na dobu určitou, tj. do okamžiku podepsání  
smlouvy / žádosti o změnu smlouvy.

Dne:  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Zmocnitel1  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  Zmocněnec2  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .


	Zmocnitel_jmeno: 
	Zmocnitel_rodne_cislo: 
	Zmocnitel_bydliste: 
	Zmocnenec_jmeno: 
	Zmocnenec_rodne_cislo: 
	Zmocnenec_bydliste: 
	Klient_bydliste: 
	Klient_rodne_cislo: 
	Datum_podpisu: 
	Klient_jmeno: 
	Zmocnitel_podpis: 
	Zmocnenec_podpis: 
	Vymazat: 
	Tisk: 


